HUAWEI

Huawei USG6615F-AC cortafuegos (hardware) 1U

Marca : Huawei

Nombre del producto : USG6615F-AC

Codigo del producto: USG6615F-AC

Huawei USG6615F-AC. Frecuencia del procesador: 2 MHz, Disipacién del calor: 757.46 BTU/h, Nivel de
ruido: 72 Db. Tecnologia de conectividad: Aldmbrico, Puerto de consola: RJ-45. Memoria interna: 16 MB,
Tipo de memoria interna: DDR4. Interfaz de unidad de almacenamiento: SATA, Capacidad del HDD
permitida (méx.): 1 TB. Factor de forma: 1U, Nimero de ventiladores: 4 Ventilador(es)

Desempeio

Procesador incorporado
Frecuencia del procesador
Nucleos del procesador
Disipacién del calor

Nivel de ruido

Tiempo medio entre fallos

Puertos e Interfaces

Tecnologia de conectividad
Cantidad de puertos Gigabit (fibra)
Cantidad de puertos 10G (fibra)

Gigabit Ethernet (cobre), cantidad
de puertos

Combo SFP Cantidad de puertos
Puerto de consola

Memoria

Memoria interna
Tipo de memoria interna
ECC

Medios de almacenaje
Interfaz de unidad de
almacenamiento

Capacidad del HDD permitida
(méx.)

J
2 MHz

16

757.46 BTU/h
72 Db
277078 h

Aldmbrico
4
6

6

8
RJ-45

16 MB
DDR4

SATA

1TB

Disefio

Montaje en rack

Factor de forma
Ventilador integrado
NUmero de ventiladores

Control de energia

Voltaje de entrada AC

Frecuencia de entrada AC
Corriente de entrada

Voltaje de entrada DC

Consumo de energfa (méx.)
Condiciones ambientales
Intervalo de temperatura operativa
(T-T)

Intervalo de temperatura de
almacenaje

Intervalo de humedad relativa para
funcionamiento

Intervalo de humedad relativa
durante almacenaje

Peso y dimensiones
Ancho

Profundidad

Altura

Peso

Empaquetado de datos

Peso del paquete

v

1U

v

4 Ventilador(es)

100-240 V
50/60 Hz
8A

240V

222 W

5-40°C
-40-70°C
5-95%

5-95%

442 mm
420 mm
43.6 mm
6.3 kg

9.3 kg
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